

<div><div> </div></div>	تلخک خان	<div><div> </div></div>
		
استاندار ؛ انتقال انتظارات به نظام حکمرانی، حق مسلم مردم است		
تلخک بگذریم که دشمنان درحال القای داشتن انتظاره‌های بالا و بالاتر است!		
گزارش خبری ؛ سهم همدان از شستا تقریباً هیچ		
تلخک شاید اگر می‌گفتید چهلتا، بیش از هیچ به‌دست می‌آوردید.		
خبر ؛ شناسایی ۷۰۰۰ مشترک پُرمصرف در همدان		
تلخک عده‌ای از این‌ها کسانی هستند که به دروغ می‌گویند در تاریکی زندگی می‌کنیم.		
گزارش خبری ؛ بهره‌وری، کلید عبور از چالش‌ها		
تلخک ولی باید مراقب بود که از چه نوع کلیدی بهره‌مند می‌شوی!		
یادداشت روز رسانه محلی ؛ روابط عمومی‌های ناتراز		
تلخک در استفاده از کلمه ناترازی هم داره نوعی ناترازی ایجاد میشه!		
خبر شهرستان ؛ ملایر رکورددار تولید شیر خام در استان		
تلخک آیا می‌شود نتیجه گرفت که عده زیادی از اهالی شیر خام خورده‌اند؟		
خبر فرهنگی ؛ شکل‌گیری رادیو جهان		
تلخک مراقب باشید قدرت‌های ظاهری جهان این را به نام خودشان نزنند.		
آموزه‌ها ؛ این عالم ربانی حتی زیر پای شاگردانش هم برمی‌خاست		
تلخک برخلاف مشی برخی از ما که انگار از دماغ فیل افتاده‌ایم!		
خبر ؛ دستگیری سارق سیم و کابل برق در شهر تویسرکان		
تلخک به‌عنوان کیفر یکی از سیم‌ها را به جانش پاره کنید.		
عراقچی ؛ فرانسه صلاحیت نصیحت ایران را ندارد		
تلخک اگر اهل نصیحت است، برود سراغ دوست جنایتکارش نتایپ‌هاو!		
خبر ؛ طرح تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای آغاز شد		
تلخک باهمه برخی ترسوها بگویند انرژی هسته‌ای برای ما چه سودی دارد.		
تبر رسانه حامی ؛ حاجی‌بابایی برای بار دوم نایب‌رئیس مجلس شد		
تلخک البته این‌بار نایب دوم ته مانند گذشته نایب اول!		
مناسبت ؛ قدرت مدیران در گرو روابط عمومی است		
تلخک به شرطی که بی‌جا مدیرشان را قدرتمند جلوه ندهند و بداند مردم می‌فهمند.		
خانواده ؛ مهریه نماد شرف است یا آغاز بحران؟		
تلخک هردوانه، گاهی این و گاهی آن، باور بفرمایید موقعیت‌ها متفاوت است.		
خبر ؛ پاس‌کاری آفت برگزار همایش گردشگری سلامت همدان		
تلخک گشته نسیبیه، چون همین پاس‌کاری در فوتبال موجب بهترین نتایج می‌شود!		

<div><div> </div></div>	خبر	<div><div> </div></div>
محروریت چاه‌های فاقد کنتور همدان از دریافت سوخت		
		

خبر؛ پاس‌کاری آفت برگزار همایش گردشگری سلامت همدان
تلخک گشته نسیبیه، چون همین پاس‌کاری در فوتبال موجب بهترین نتایج می‌شود!

<div><div> </div></div>	خبر	<div><div> </div></div>
محروریت چاه‌های فاقد کنتور همدان از دریافت سوخت		
		

سپهرغرب، گروه خبر؛ معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای همدان گفت؛ چاه‌های فاقد کنتور، به‌ویژه چاه‌های دارای موتور دیزلی، از دریافت هرگونه سهمیه سوخت و خدمات، محروم خواهند شد.

مترضی احمدی‌رحمت‌با تأکید بر اجرای دقیق طرح مدیریت و کنترل برداشت منابع آب زیرزمینی، ابراز کرد؛ یکی از الزامات جدی در حوزه حفاظت از منابع آب، نصب کنتورهای هوشمند روی چاه‌های کشاورزی است و هیچ‌گونه مماشاتی در این زمینه صورت نخواهد گرفت.

وی افزود؛ براساس مصوبات کارگروه سازگاری با کم‌آبی، از این پس چاه‌های فاقد کنتور، به‌ویژه چاه‌های دارای موتور دیزلی، از دریافت هرگونه سهمیه سوخت محروم می‌شوند و درصورتی‌که بهره‌برداران این چاه‌ها نسبت به نصب کنتور اقدام نکنند، نتنها هیچ‌گونه خدماتی به آن‌ها ارائه نخواهد شد، بلکه چاه‌های مذکور پلمب می‌شوند.

احمدی‌رحمت‌با اشاره به وضعیت موجود چاه‌های آب در استان همدان، گفت؛ درحال حاضر ۳۶ درصد کل چاه‌های فعال کشاورزی استان دیزلی هستند که از این تعداد چاه دیزلی، تنها یک‌هزار و ۳۹۰ حلقه مجهز به کنتور هوشمند شده‌اند.

وی تصریح کرد؛ ادامه این وضعیت می‌تواند پیامدهای جدی برای منابع آب زیرزمینی استان داشته باشد؛ چراکه برداشت‌های بی‌رویه و غیر مجاز، یکی از عوامل اصلی آفت سطح آب سفره‌های زیرزمینی در سال‌های اخیر بوده است.

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای همدان خاطرنشان کرد، نصب کنتور هوشمند نه‌تنها به کنترل میزان برداشت کمک می‌کند، بلکه به نفع خود کشاورزان نیز هست؛ چراکه امکان بهره‌برداری هدفمند و برنامه‌ریزی‌شده از منابع آبی را فراهم می‌کند. ضمن اینکه حفظ آب، تضمین تداوم امر کشاورزی و تأمین معیشت و اشتغال پایدار خواهد بود.

وی در پایان سخنانش گفت؛ از کشاورزان و بهره‌برداران انتظار می‌رود با درک حساسیت شرایط و لزوم حفاظت از منابع حیاتی

آب، در اجرای این طرح همکاری کامل داشته باشند. شرکت آب منطقه‌ای نیز با قاطعیت، فرآیند نصب کنتورها و اعمال

محدودیت برای متخلفان را دنبال خواهد کرد.

عنوان برتر استانی، به روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای همدان رسید

در آیین تجلیل از روابط عمومی‌های برگزیده دستگاه‌های اجرایی استان که با حضور استاندار همدان، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی وی و مدیرکل روابط عمومی استاندار برگزار شد، عنوان روابط عمومی برتر به روابط عمومی این اداره کل تعلق گرفت.

سپهرغرب، گروه خبر؛ عنوان برتر استانی به روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان رسید. روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان، موفق به کسب عنوان روابط عمومی برتر شد.

براساس ارزیابی‌های صورت‌گرفته از عملکرد روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی استان در حوزه‌های مختلف اطلاع‌رسانی، تولید محتوا، تعامل با رسانه‌ها و برگزاری رویدادهای ارتباطی، روابط عمومی این اداره کل استان توانست با رویکردی علمی، دقیق و اثربخش، جایگاه خود را در میان برترین روابط عمومی‌های استان تثبیت کند.

در پایان این همایش از سوی استاندار همدان، از مهدی بهرامی، مسئول روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان به‌عنوان روابط عمومی برتر با اهدای لوح سپاس، تقدیر و تجلیل به عمل آمد. کسب این برگ زرین، مرهون حمایت‌های مدیرکل، همراهی و پشتیبانی همکاران اداره کل مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای، آموزشگاه‌های آزاد و همکاری رسانه‌ها است.

<div><div> </div></div>	خبر	<div><div> </div></div>
در نشست مشترک راهداری و تشکل‌های صنفی تأکید شد؛		

صیانت از حقوق رانندگان و بازنگری نرخ کرایه‌ها

<div><div> </div></div>	خبر	<div><div> </div></div>
در نشست مشترک راهداری و تشکل‌های صنفی تأکید شد؛		

سپهرغرب، گروه خبر؛ در نشست بررسی مطالبات قانونی رانندگان حمل کالا با حضور مسئولان سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، نمایندگان صنف رانندگان و شرکت‌های حمل‌ونقل، موضوعاتی ازجمله نرخ کرایه، تأمین سوخت، بیمه و سامان‌دهی بار، مورد بحث و تصمیم‌گیری قرار گرفت.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان، در نشست بررسی مطالبات قانونی رانندگان حمل کالا با حضور مسئولان سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، نمایندگان صنف رانندگان و شرکت‌های حمل‌ونقل، موضوعاتی ازجمله نرخ کرایه، تأمین سوخت، بیمه و سامان‌دهی بار، مورد بحث و تصمیم‌گیری قرار گرفت.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان در این نشست با اشاره به اهمیت صیانت از حقوق قانونی رانندگان بخش حمل کالا، گفت؛ در نشست اخیر با حضور نمایندگان وزارت راه، تشکل‌های صنفی، شرکت‌های حمل‌ونقل و جمعی از رانندگان، تصمیمات مؤثری برای ارتقای سطح خدمات و پاسخ به مطالبات قانونی رانندگان گرفته شد.

حمید پرورش‌ی خرم اظهار کرد؛ طبق مصوبات این نشست، پرداخت کرایه حمل بار باید صرفاً از طریق اطلاعات ثبت‌شده در سامانه اعلام بار صورت گیرد و هرگونه توافق خارج از روال قانونی، ممنوع خواهد بود.

پرورش‌ی خرم با اشاره به بازنگري نرخ کرایه حمل کالا، افزود؛ مقرر شد نرخ پایه کرایه براساس مستندات واقعی مانند مصرف سوخت و پیمایش مسیر، با همکاری کارشناسان و تشکل‌های صنفی بررسی و پس از نهایی شدن، تا پایان خردادماه به مراجع ذی‌صلاح ارسال شود.

وی ادامه داد؛ در حوزه تأمین سوخت نیز مقرر شد جدول سهمیه پایه و میزان تخصیص سوخت رانندگان با هماهنگی تشکل‌های صنفی تدوین و پس از تأمین کافی سوخت، اجرای مصوبه دولت درباره نرخ گازوئیل، دنبال شود.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان همچنین از بررسی مجدد حق بیمه اجتماعی رانندگان خبر داد و گفت؛ بازنگري آیین‌نامه مربوط به رانندگان مشمول و غیر مشمول یارانه دولت با همکاری کمیسیون عمران مجلس دستگاه‌های ذی‌ربط درحال پیگیری است.

پرورش‌ی خرم با تأکید بر برخورد با تخلفات شرکت‌های حمل‌ونقل، تصریح کرد؛ کمیسیون‌های مشترک بین صنف رانندگان و شرکت‌ها با هدف شفاف‌سازی و جلوگیری از تخلف تشکیل خواهد شد تا در کوتاه‌ترین زمان، با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.

وی خاطرنشان کرد؛ در راستای بهبود عدالت در فرآیند توزیع بار و جلوگیری از تبعیض در نوبت‌دهی، اجرای مجدد بخشنامه شماره ۱۴۰۴۱۷۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۴۰۰ قرار گرفت.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان در پایان سخنانش بیان کرد؛ پیگیری اجرای ماده ۳۸ قانون تأمین اجتماعی در قرارداد‌های نفتی و موضوع پرداخت مضاعف حق بیمه توسط رانندگان، از دیگر موضوعات مهمی بوده که در سطح وی درحال بررسی و اقدام است.

قابل توجهی دارد و بیش از دو برابر بخش الهیات است. این بخش‌ها مشتمل بر هندسه، حساب، نجوم و موسیقی نظری هستند که عمدتاً برگرفته و تلخیص‌شده از آثار یونانی مانند اقلیدس، بطلمیوس و دیگران‌اند. وی گفت؛ برخلاف جایگاه بی‌نظیر این سینا در فلسفه و طب، سهم او در ریاضیات نه‌تنها کمتر شناخته شده، بلکه در پژوهش‌های جدید نیز مهجور مانده است؛ درحالی‌که بخش ریاضیات در آثار فلسفی ابن سینا حجمی قابل توجه دارد و نیازمند بررسی و ویرایش علمی جدی است.

معصومی همدانی با انتقاد از کم‌توجهی به آثار ریاضی ابن سینا در پژوهش‌های معاصر، امسال در همدان نیز خبر داد و ابراز امیدواری کرد این رویداد با حضور گسترده اساتید، پژوهشگران و اندیشمندان، گامی مؤثر در ترویج اخلاق در حوزه سلامت باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان همدان با اشاره به برگزاری بیستمین سالگرد بنیاد بوعلی‌سینا طی سال گذشته در تهران، از برنامه‌ریزی برای برگزاری یکی از نشست‌های این بنیاد طی سال جاری در همدان خبر داد. کارخانه‌ای با تقدیر از حضور میهمانان علمی و فرهنگی، از همدان به‌عنوان شهر ابن سینا، باباطاهر، سیدجمال‌الدین اسدآبادی و دیگر مفاخر علمی و عرفانی یاد و بر ادامه مسیر تلقیح علم و اخلاق تأکید کرد.

■ ابن سینا نخستین نویسنده دایرةالمعارف فلسفی است
مدرس ادبیات فارسی، تاریخ فلسفه علم و مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران نیز گفت؛ ابن سینا احتمالاً نخستین فیلسوفی است که تلاش کرد تمام علوم فلسفی را به‌صورت یک مجموعه جامع گردآوری کند و درواقع نخستین نویسنده دایرةالمعارف فلسفی به حساب آید.
رئیس دانشگاه فلسفی

مدرس ادبیات فارسی، تاریخ فلسفه علم و مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران نیز گفت؛ ابن سینا احتمالاً نخستین فیلسوفی است که تلاش کرد تمام علوم فلسفی را به‌صورت یک مجموعه جامع گردآوری کند و درواقع نخستین نویسنده دایرةالمعارف فلسفی به حساب آید.
رئیس دانشگاه فلسفی

حسین معصومی همدانی با اشاره به کم‌توجهی به آثار ریاضی ابن سینا، اظهار کرد؛ در آثار فلسفی ابن سینا ازجمله «شفا» و «نجاشات»، بخش‌هایی به ریاضیات اختصاص داده شده است؛ در کتاب شفا ریاضیات سهم

بحران خاموش در بازار کتاب؛ آینه‌ای از بی‌مهری به دانایی

کهنه‌زهر پورهایی

که نسبت تعداد عناوین فروخته‌شده را به میانگین قیمت کتاب می‌سنجد، حکایت از آن دارد که گرچه قیمت کتاب‌ها افزایش یافته، اما میزان خرید متناسب با آن رشد نکرده است. این یعنی خرید کتاب از سبد هزینه خانوارها حذف یا محدود شده است. چرا؟

^{*} رشد قیمت‌ها، سقوط تقاضا در جدول آماری منتشرشده، مشخص است که میانگین قیمت کتاب از سال ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۴ افزایشی بیش از ۱۵ برابری داشته است. اما تعداد کل کتاب‌های فروخته‌شده در سال ۱۴۰۴، با وجود فروش برخط و حضوری، نسبت به سال‌های قبل کاهش داشته و در بازه‌ای طولانی روند نزولی طی کرده است. این شکاف میان قیمت و تقاضا نشان می‌دهد که گرانی کتاب تأثیر مستقیمی بر کاهش مصرف فرهنگی مردم گذاشته است.

^{*} نشانه‌های کاهش ارتباط مردم با کتاب کاهش عناوین فروخته‌شده، فقط یک عدد نیست؛ این عدد روایتگر کاهش ارتباط جامعه با کتاب، آفت انگیزه برای خرید و خواندن و به حاشیه رفتن فرهنگ مطالعه است. این کاهش تقاضا نه‌تنها بر اقتصاد

^[1] این کاهش تقاضا نه‌تنها بر اقتصاد

^[2] این کاهش تقاضا نه‌تنها بر اقتصاد